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 2011 Basın Açıklaması 

Federal Güvenlik Servisi (FSB), Hizb-ut Tahrir Üyelerinin Tutuklanması ve Evlerinde Yapılan Aramalar 
Hakkında Yeni Bir Rapor Yayınladı 

 
19 Kasım 2019 günü sabahın erken saatlerinde, Tümen kentinde Hizb-ut Tahrir’e üye olmak suçlamasıyla 

Müslümanlara yönelik geniş çaplı tutuklamalar gerçekleşti ve evlerinde aramalar yapıldı. Aramalar 
sonrasında istihbarat servisi, mahkeme kararına dayanarak, Seyyid Batulov Murad, Timanov Alim, Bariyev 
Ruslan, Abdürrafikov Damir, İdrisov Ravish, Tashbulatov Haydar, Vomin Ruslan, Mahkumov Faruk, 
Muhammed Şahbaz ve Osman Kolivof Turatbek adlı gençleri tutukladı. 

 
Seyyid Batulov Murad, kızını ziyaret ettiği Kazan şehrinde tutuklandı ve evinde arama yapılmak üzere 

Tümen kentine götürüldü. Aynı gün Moskova’da Lokmanov Azat’ın dairesinde arama yapıldı ve Hizb-ut 

Tahrir’e üye olmak suçlamasıyla tutuklandı. İkamet ettiği Ufa şehrindeki bir gözaltı merkezine nakledildi. 
 
Güvenlik güçlerinden yapılan açıklamaya göre, Müslümanların evlerinde yapılan aramada, kitaplara, diğer 

yayınlara, telefon ve bilgisayarlar el konuldu... Rus yasalarına göre, bir kişiyi terörizmle suçlamak yeterlidir ve 
ömür boyu hapis cezasına çarptırılabilir. 

 
Güvenlik güçleri, “ terörizm “ile mücadelede gövde gösterisi yapıyor. Moskova, Kazan ve Tümen’de 

yapılan eş zamanlı arama ve tutuklamalar ile “tehdidin” boyutunu göstermeye çalışıyor. Ancak insanlar, her 
şeyin farkında. Hizb-ut-Tahrir üyelerine yapılan zulmün terörle mücadele ile hiçbir ilgisi yok, aksine 
Rusya’nın İslam karşıtı politikalarının doğrudan bir sonucudur. Rus istihbarat servisi, gittikçe ağırlaştırılan 
dipsiz yasalar ile gücünü ve etkisini yerleştirmek için devlet bütçesini kullanıyor. 

 
Buna ek olarak günlük medyada FSB subaylarının işlediği gerçek suçlar ile ilgili bilgiler yer alıyor. Medya, 

Tümen kentinde Rus istihbarat servisindeki bir çetenin, onlarca cinayet, soygun ve diğer ciddi suçlar işlediğini 
belirtti. 

 
Gün gelecek Allah, samimi kullarını üstün kılacak ve gerçek suçluları da küçük düşürecektir. Allah 

Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyurdu:  

 ,Bilakis biz, hakkı bâtılın tepesine bindiririz de o“ بَلْ نَقْذِفُ بِالْحَقِ  عَلَى الْبَاطِلِ فَيَدْمَغُهُ فَإِذَا هُوَ زَاهِقٌ وَلَكُمُ الْوَيْلُ مِمَّا تَصِفُونَ 

bâtılın işini bitirir. Bir de bakarsınız ki, bâtıl yok olup gitmiştir.” [Enbiya 18] 
 


